2007 年１月 22 日

ライオンズクラブ国際協会 ３３０-A 地区
IT・PR・ライオンズカード委員会

ライオン誌よりサーバーメンテナンスに伴うサーバー停止の延期の件で連絡がございましたので、
取り急ぎお知らせ申し上げます。
下記にもございますが、
２月１６日～２０日：サーバー書き込み不可（閲覧可）
２月２１日～２５日：サーバー完全停止（読み書き共不可）
２月２６日午前１０時～稼働再開予定 です。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何とぞご了承下さい。
なお、１月度のマンスリー報告提出期限は２月１０日（土）厳守でお願い致します。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

地区／ライオン誌連動型 ServannA 導入地区
 ご担当者様

『ライオン』誌日本語版の編集発行には、平素より格別なるご協力を賜わり、厚くお礼申しあげます。
さて早速ですが、サーバー構成の変更及びメンテナンスに伴うサーバー停止を延期としていましたが、

作業日程が決まりましたので、ご連絡致します。

●作業期間は、２月１６日（金）～２５日（日）までの１０日間です。２月２６日（月）午前１０時か

ら稼働再開予定となっております。
●２月１６日（金）～２０日（火）の期間は、各種集計や情報の閲覧は可能ですが、報告や内容の変更

といった作業は行えません。
●２月２１日（水）～２５日（日）の期間は、サーバーが完全に停止するため、システムはご利用頂け

ません。 あらかじめご了承ください。

導入地区が増えている現状を鑑み、安全を期して、前回、お知らせした期間より長く設定しています。

クラブ報告の締切後、キャビネットの後処理期間が短くなりますので、作業の日程調整もお考えおきく

ださい。なお、メンテナンスは２段階で行い、前半は書き込みは出来ませんが、閲覧は可能になってい

ます。

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、より安定したサバンナ構築のためご協力賜りますようお願い

申し上げます。前回同様、ServannA 上でも、ログ
イン画面にメンテナンスに伴うサーバー停止の案内をお出ししますが、既に１度、同じような表示が出

ていたこともあり、見逃すクラブも出てくることが考えられます。地区内クラブへは別途、その旨をお

伝えくださいますよう、お願い致します。

この件に関し、ご不明な点がありましたら、何なりとお問い合わせください。
よろしくお願い致します。

ライオン誌日本語版事務所

■ServannA サーバー停止期間
２月１６日～２０日：サーバー書き込み不可（閲覧可）
２月２１日～２５日：サーバー完全停止（読み書き共不可）
２月２６日午前１０時～稼働再開予定

-------------------------------------------